
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 062
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Hersfeld 7 13:1 34:8 72:18 474:217
2 MSG BW Kassel/CSK/Staufenb. II 7 12:2 28:14 59:32 432:274
3 MSG SV/TC Kaufungen/Nieste II 7 8:6 26:16 56:36 408:284
4 MSG Zella/Schrecksbach/Oberaula 7 7:7 21:21 47:47 371:385
5 Schwalmstadt MSG II 7 7:7 19:23 38:50 265:371
6 TG Habichtswald 7 3:11 15:27 35:57 326:427
7 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 3:11 14:28 32:60 340:428
8 Kasseler TC 31 III 7 3:11 11:31 24:63 209:439
9 MSG Staufenberg/Kassel/CSK 98

zurückgezogen am '22.01.2016'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31 III
KTC Bad Wilhelmshöhe
MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
TG Habichtswald

Schwalmstadt MSG II
MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
BW Bad Hersfeld
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…

3:3
5:1
2:4
2:4

Sa.
 

04.06.2016
 

09:00
 
09:00
 
09:00
09:00

MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…
Spielort: Die Heimspiele ...
MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
Spielort: TC Schrecksbach...
Schwalmstadt MSG II
Kasseler TC 31 III

MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
 
BW Bad Hersfeld
 
TG Habichtswald
KTC Bad Wilhelmshöhe

4:2
 

3:3
 

5:1
6:0

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Schwalmstadt MSG II
MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
BW Bad Hersfeld
TG Habichtswald

MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
Kasseler TC 31 III
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…
KTC Bad Wilhelmshöhe

6:0
6:0
5:1
3:3

Sa.
 

18.06.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
Spielort: TC Schrecksbach...
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld
Kasseler TC 31 III

MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
 
Schwalmstadt MSG II
TG Habichtswald
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…

4:2
 

1:5
5:1
1:5

Sa. 25.06.2016 09:00
09:00
 
09:00
09:00
 

TG Habichtswald
MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
Spielort: TC Schrecksbach...
Schwalmstadt MSG II
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…
Spielort: Die Heimspiele ...

MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
Kasseler TC 31 III
 
BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe
 

2:4
6:0
 

0:6
4:2
 

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
 
09:00
09:00

MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…
Spielort: Die Heimspiele ...
Kasseler TC 31 III
BW Bad Hersfeld

Schwalmstadt MSG II
MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
 
TG Habichtswald
KTC Bad Wilhelmshöhe

6:0
4:2
 

1:5
5:1

Sa. 09.07.2016 09:00
09:00
09:00
 
09:00

KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld
MSG Zella/Schrecksbach/Ober…
Spielort: TC Schrecksbach...
Schwalmstadt MSG II

MSG SV/TC Kaufungen/Nieste …
Kasseler TC 31 III
TG Habichtswald
 
MSG BW Kassel/CSK/Staufenb.…

2:4
6:0
5:1
 

0:6
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