

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 062

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bad Hersfeld	7	13:1	34:8	72:18	474:217
▲ 2	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb. II	7	12:2	28:14	59:32	432:274
3	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste II	7	8:6	26:16	56:36	408:284
4	MSG Zella/Schrecksbach/Oberaula	7	7:7	21:21	47:47	371:385
5	Schwalmstadt MSG II	7	7:7	19:23	38:50	265:371
6	TG Habichtswald	7	3:11	15:27	35:57	326:427
▼ 7	KTC Bad Wilhelmshöhe	7	3:11	14:28	32:60	340:428
▼ 8	Kasseler TC 31 III	7	3:11	11:31	24:63	209:439
▼ 9	MSG Staufenberg/Kassel/CSK 98 zurückgezogen am '22.01.2016'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8

Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00	Kasseler TC 31 III	Schwalmstadt MSG II	3:3
09:00	KTC Bad Wilhelmshöhe	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	5:1
09:00	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	BW Bad Hersfeld	2:4
09:00	TG Habichtswald	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	2:4
Sa. 04.06.2016 09:00	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	4:2
Spielort: Die Heimspiele ...			
09:00	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	BW Bad Hersfeld	3:3
09:00	Spielort: TC Schrecksbach...		
09:00	Schwalmstadt MSG II	TG Habichtswald	5:1
09:00	Kasseler TC 31 III	KTC Bad Wilhelmshöhe	6:0
Sa. 11.06.2016 09:00	Schwalmstadt MSG II	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	6:0
09:00	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	Kasseler TC 31 III	6:0
09:00	BW Bad Hersfeld	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	5:1
09:00	TG Habichtswald	KTC Bad Wilhelmshöhe	3:3
Sa. 18.06.2016 09:00	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	4:2
Spielort: TC Schrecksbach...			
09:00	KTC Bad Wilhelmshöhe	Schwalmstadt MSG II	1:5
09:00	BW Bad Hersfeld	TG Habichtswald	5:1
09:00	Kasseler TC 31 III	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	1:5
Sa. 25.06.2016 09:00	TG Habichtswald	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	2:4
09:00	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	Kasseler TC 31 III	6:0
Spielort: TC Schrecksbach...			
09:00	Schwalmstadt MSG II	BW Bad Hersfeld	0:6
09:00	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	KTC Bad Wilhelmshöhe	4:2
Spielort: Die Heimspiele ...			
Sa. 02.07.2016 09:00	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	Schwalmstadt MSG II	6:0
09:00	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	4:2
Spielort: Die Heimspiele ...			
09:00	Kasseler TC 31 III	TG Habichtswald	1:5
09:00	BW Bad Hersfeld	KTC Bad Wilhelmshöhe	5:1
Sa. 09.07.2016 09:00	KTC Bad Wilhelmshöhe	MSG SV/TC Kaufungen/Nieste ...	2:4
09:00	BW Bad Hersfeld	Kasseler TC 31 III	6:0
09:00	MSG Zella/Schrecksbach/Ober...	TG Habichtswald	5:1
Spielort: TC Schrecksbach...			
09:00	Schwalmstadt MSG II	MSG BW Kassel/CSK/Staufenb....	0:6